Министерство образова ния и науки

,Щонецкой Народной Республики

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI

,,донЕцкий нАциондJIъный унивврситЕт экономи|<у1 и торговли
ИМЕНИ МИХАИЛА ТУГАН-БАРАНОВСКОГО "

прикАз

27 июля2022r. г.,.Щонецк *r|Д3 2
О зачислении на обуtение

На основании Правил приема на обуrение в Госуларственн},ю
организацию высшего профессионЕшьного образования ".Щонецкий

национЕtльный университет экономики и торговли имени Михаила ТУГаН-

Барановского" gа 20221202З улебный год и решения ПриемноЙ комисСИИ

от 27 июля 2022 г. (протокол Nэ 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеукulзанных лиц зачислить на ускоренное обуtение по программе
бакалавриата с 01.09.2022 года студентами
обl^rения за счет средств физических и
направлению подготовки:

29.03.05 Конструирование изделий
(Профиль : Конструирование швейных изделий)

Игнатченко Ирина .Щмитриевна
Марусич Юлия Андреевна
Панченко Щарья Сергеевна

тветъего курса заочной формы
(или) юридических лиц по

легкой промышленности

1

2
J

С.В. fuожжина

Расчет рассылки:
Структурные подразделения - 6

'1u;

'ý о;ý'+-
-J?B/**iBal

[i;i"Ё;b
J'tr#&